לשכת ראש העיר

בס"ד, י"א סיון תשס"ג
11 ביוני 2003

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין מס' 105

נוכחים: יצחק בוכבזה, סבח יוסף, אלי מוסה, אלמליח שלמה, בוזי עופר, צביה מרודי, רובינוב יוסף, שלמה אברהם, בורוכוב אברהם, בנימינוב מאיר חי, אפי גוטמן, עוזי אהרון, דוד יוסף, יחזקאל שקד.

חסרים: תמיר שאבי, משיח דוידוב.

משתתפים: הלל קורנפלד, אמיר בן דרור, יובל אמיר

על סדר היום:

1. עדכון לתב"ר 812 תכנון מתחם ב.ת. 6
התב"ר מומן מקרנות הרשות ויוחזר לקרן סך של 250,00 ₪ בעקבות קבלת תקציב משרד התחבורה למימון הפרוייקט בסך 250,000 ₪.

(הישיבה נפתחה בשעה 18:50)

ראש העיר ממתין למשטרה לסילוק מפריע.

ראש העירייה פותח את הישיבה:
אני מבקש מחברי המועצה לאשר עדכון לתב"ר 812 תכנון מתחם ב.ת. 6.
התב"ר מומן מקרנות הרשות ויוחזר לקרן סך 250,000 ₪ כנגד סכום דומה במשרד התחבורה.

בעד: פה אחד. (דוד יוסף ועוזי לא השתתפו)

התב"ר אושר.

הישיבה ננעלה בשעה 17:14 דקות.

יחזקאל בן אברהם מזכיר העירייה עו"ד יצחק בוכבזה ראש העירייה

לשכת ראש העיר

בס"ד, י"א סיון תשס"ג
11 ביוני 2003

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר מס' 106

נוכחים: יצחק בוכבזה, סבח יוסף, אלי מוסה, אלמליח, בוזי, צביה, רובינוב, שלמה, בורוכוב, בנימינוב, אפי גוטמן, עוזי אהרון, דוד יוסף, יחזקאל שקד.

חסרים: תמיר שבי, משיח דוידוב.

משתתפים: הלל קורנפלד, אמיר בן דרור, יובל אמיר

על סדר היום:

1.

אני מבקש בזאת למנות את עוזי אהרון כיו"ר ועדת הפיטורים במקום דוד יוסף.

מי בעד השינוי?

עוזי נמנע לכן ההצעה יורדת מסדר היום.

ראש העיר:

בשלושת הסעיפים האחרים אני מוותר על ההודעות.

הישיבה ננעלה בשעה 20.46.

עו"ד יצחק בוכבזה ראש העירייה

יחזקאל בן אברהם מזכיר העירייה

קלדנית : פרח צרור.

בס"ד, כ' תמוז תשס"ג
20 יולי 2003

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר מס' 107
נוכחים: בוכבזה, סבח, עוזי, אלי מוסא, דוידוב, שקד, בורוכוב, צביה, יפה,
עופר בוזי.

חסרים: דוד יוסף, שלמה אלמליח, אפי גוטמן, רובינוב, בנימינוב, שאבי
תמיר, שלמה אברהם.

משתתפים: נרקיס, מזל, יובל, יחזקאל

על סדר היום:

1. אישור תב"ר להלוואות:
- א.

סגן ראש העיריה מר מאיר חי בנימינוב מבקש להודיע על סיעה עצמאית אשר תתמודד בבחירות הבאות לעיריה והוא יהיה בא כוחה בכל הכרוך בכך.

ראש העיריה : הסעיפים הבאים שעל סדר היום וכן גם נושא היועץ המשפטי יידחו לבקשתו של מר אפי גוטמן השוהה במילואים.

הישיבה הסתיימה בשעה 18:50.

יצחק בוכובזה ראש העיר

יחזקאל בן אברהם מזכיר העיריה

בס"ד, כ"ו אב תשס"ג
24 אוגוסט 2003

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין מס' 109
נוכחים: יצחק בוכבזה, צביה מרודי, עופר בוזי, דוד יוסף, אלי מוסא, עוזי
אהרון, יחזקאל שקד, יעקב יפה, סבח יוסף.

חסרים: שלמה אברהם, שבי תמיר, אפי גוטמן (הודיע), אברהם בורוכוב,
משיח דוידוב, יוסף רובינוב, מאיר חי בנימינוב.

והזמנת
לישיבת המעוצה והתב"רים כפי שהוגשו לחברים, רצ"ב כחלק בלתי נפרד
מהפרוטוקול.

(נכנסו לישיבה בשעה 18:29 מאיר חי בנימינוב, אברהם בורוכוב, יוסף
רובינוב, ומשיח דוד).

החלטה: פה אחד – התב"רים אושרו.

(הישיבה הסתיימה בשעה 18:33)

יחזקאל בן אברהם-מזכיר

יצחק בוכבזה עו"ד, ראש העיר

בס"ד, כ"ו אב תשס"ג
24 אוגוסט 2003

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר מס' 110

נוכחים: יצחק בוכבזה, מאיר חי בנימינוב, יוסף רובינוב, אברהם בורוכוב, צביה מרודי, עופר בוזי, משיח דוידוב, שלמה אלמליח, דוד יוסף, שלמה אברהם, אלי מוסא, יחזקאל שקד, עוזי אהרון, יעקב יפה, סבח יוסף.

חסרים: שאבי תמיר, אפי גוטמן (הודיע).

ראש העיר :
סעיף 3 – אני מבקש לאשר רכישת זכויות למר אמיר בן דרור (4 שנים
מעיריית הוד השרון). ועל פי המלצת המנכ"ל יש מקום לאישור זה.
הכל כפוף לאישור משרד הפנים.

החלטה : סעיף 3 – אושר פה אחד.

(הישיבה הסתיימה בשעה 18:38).

יחזקאל בן אברהם

ראש העיר-עו"ד יצחק בוכבזה

בס"ד,
תאריך: ב' כסלו תשס"ד
27 נובמבר 2003

פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 112 מיום 27.11.03

נוכחים: יצחק בוכובזה, יוסף סבח, אברהם בורוכוב, מאיר חי בנימינוב, משיח דוידוב, צביה מרודי, יעקב יפה, אלי מוסה, עוזי אהרון, שלמה אברהם, עופר בוזי.

חסרים: דוד יוסף, שלמה אלמליח, אפי גוטמן, יוסף רובינוב, יחזקאל שקד, שאבי תמיר